


ID13DIA002/1
 GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT
 MEDICAZIONE DIALISI.
 Risposte ai chiarimenti.

<p>Quesito n.1</p>	<p>Risposta n.1</p>
<p>Buongiorno, in riferimento alla procedura aperta ID13DIA002/1 - affidamento della fornitura di kit medicazione dialisi chiediamo chiarimenti circa il pagamento del contributo all’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici. I numeri di CIG indicati nella procedura relativamente ai lotti 65 e 67 sono validi, ma questo è il messaggio di errore generato dal sistema: Cerca gara Il sistema consente di prendere visione delle procedure in corso alle quali è possibile partecipare e di eseguire il pagamento del contributo con carta di credito oppure di scaricare il modello di pagamento da esibire per il pagamento presso le ricevitorie abilitate della rete Lottomatica Servizi.</p> <ul style="list-style-type: none"> • [50002] Il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. &Egrave; opportuno contattare la stazione appaltante. <p>Inizio modulo Inserisci il CIG che intendi cercare e clicca sul bottone Fine modulo</p> <p>Chiediamo quando sarà possibile effettuare il pagamento per i lotti n. 65 e 67.</p>	<p>I CIG sono stati perfezionati.</p>
<p>Quesito n.2</p>	<p>Risposta n.2</p>
<p>Buongiorno, stesso problema per la creazione del PASSOE. Questo è il messaggio generato dal sistema:</p> <p>Creazione PASSoe</p>  <p>Lotto a cui partecipare : Ricerca estesa Lotto/Gara</p>	<p>I CIG sono stati perfezionati.</p>

<p>Selezionare il Lotto o Lotti Selezionare tutti i lotti Il CIG indicato non esiste o non è stato ancora definito</p> <p>Restiamo in attesa di informazioni circa di tempi di attivazione.</p>	
<p>Quesito n.3</p>	<p>Risposta n.3</p>
<p>Il capitolato speciale specifica espressamente che “i kit dovranno presentare un confezionamento singolo per ogni elemento inserito all’interno con riportata la relativa data di scadenza”;</p> <p>Nella la descrizione analitica nello stesso capitolato dei Kit indica già la specifica che alcuni componenti debbono essere confezionati (all’interno del kit) in busta sterile.</p> <p>Domanda : Questo significa che soltanto quei componenti devono avere la singola confezione oppure tutti i componenti contenuti all’interno. Esempio : devono essere in confezione singola anche i telini in TNT, la mescherina di TNT, i cerotti pretagliati e se sì in gruppi da quattro o uno per uno?</p>	<p>Si conferma che “i kit dovranno presentare un confezionamento singolo per ogni elemento inserito all’interno con riportata la relativa data di scadenza”.</p>